1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º 002/2025

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste, no uso das atribuições legais

RETIFICA edital para acrescentar os seguintes pontos:

7.1.2.4.   Será considerado como “experiência na área” apenas o exercício de

cargo de motorista que exija categoria “D” e realize o transporte de

pessoas.

7.1.2.5     Serão aceitos como documentos comprobatórios da “experiência na

área” os seguintes documentos: a) Carteira Assinada ou qualquer

outro documento dotado de fé pública e; b) em caso de serviço

prestado através de MEI em nome próprio, cópia de contrato firmado

com a administração pública ou outra entidade de direito público.

Santa Maria do Oeste,  24 de março de 2025.

Oscar Delgado
Prefeito

2